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8 класс
Дроби 
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X =           ;

Y =            ;

Z =           .   

  Построение рациональных
            выражений

X + Y · Z =            +            ·             .

     + Z² =             + (           )².

    +     +      =            +             +             .

 X · ( Y + Z ) =            · (            +             ).

                                   +            +     
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Многоэтажная дробь
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Преобразования многоэтажной дроби
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Сокращение многоэтажной дроби
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          Упростите 

7

6

5

48
5

0

0
7

6



12

Тождественные преобразования
      многоэтажных дробей
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Мальчишки и девчонки
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Гонки 



16

Домашнее задание
Преобразуйте многоэтажную дробь в обыкновенную:

1 2 3

4 5
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Спасибо 
    за
  урок


